
Przetargi GC TRADER Wydanie nr 05/11/2014 z dnia 5 listopada 2014 roku, ISSN 2392-
215X

Ogłoszenie o przetargu na sprzedaż nieruchomości
pofabrycznej zabudowanej w Żninie

Przedmiot ogłoszenia: sprzedaz
Typ transakcji: dzialka

Cena: 4.780.000,00
Powierzchnia: 345267.00

Szczegóły

Ogłoszenie o przetargu na sprzedaż nieruchomości pofabrycznej zabudowanej w Żninie

 

Krajowa Spółka Cukrowa S.A. z siedzibą w Toruniu ul. Kraszewskiego 40, działając w trybie rozporządzenia Rady
Ministrów z dnia 13 lutego 2007 r. w sprawie określania sposobu i trybu organizowania przetargu na sprzedaż
składników aktywów trwałych przez spółkę powstałą w wyniku komercjalizacji (Dz. U. Nr 27, poz. 177 ze zm.) ogłasza
nieograniczony przetarg ustny na sprzedaż:

1)     prawa użytkowania wieczystego nieruchomości niezabudowanych i zabudowanych położonych w Żninie przy ul.
Janickiego, obręb ewidencyjny Żnin [Nr 0001], jednostka ewidencyjna Żnin [M], powiat żniński, województwo kujawsko-
pomorskie stanowiących działki o numerach:

- 857/30 o pow. 0,0674 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Szubinie XII Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w
Żninie prowadzona jest księga wieczysta nr BY1Z/00024963/0,

- 857/44 o pow. 0,0820 ha; 857/45 o pow. 0,0438 ha; 857/46 o pow. 0,2238 ha wydzielonych z działki nr 857/27, dla
której w Sądzie Rejonowym w Szubinie XII Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Żninie prowadzona jest księga
wieczysta nr BY1Z/00024962/3;

- 857/32 o pow. 0,0171 ha; 857/33 o pow. 0,0812 ha; 857/34 o pow. 0,0261 ha; 857/35 o pow. 0,6641 ha; 857/36 o pow.
0,2150 ha; 857/37 o pow. 0,0860 ha; 857/38 o pow. 0,3476 ha; 857/39 o pow. 3,9843 ha; wydzielonych z działki nr
857/13, oraz  857/40 o pow. 0,6786 ha; 857/41 o pow. 0,3686 ha; 857/42 o pow. 1,2873 ha; 857/43 o pow. 21,2090 ha,
wydzielonych z działki 857/22, oraz 857/9 o pow. 0,2173 ha; 857/10 o pow. 0,2173 ha; 857/12 o pow. 4,1701 ha i
 857/14 o pow. 0,3977 ha dla których w Sądzie Rejonowym w Szubinie XII Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w
Żninie prowadzona jest księga wieczysta nr BY1Z/00014191/4;

wraz z prawem własności budynków, budowli i urządzeń znajdujących się na tych nieruchomościach w postaci w
szczególności utwardzeń placów, dróg wewnętrznych, bocznic kolejowych, wież oświetleniowych, pompowni wymienionych
szczegółowo w Załączniku do ogłoszenia dostępnym na stronie internetowej www.polski-cukier.pl w zakładce
Firma/Ogłoszenia,

2)     udziału wynoszącego 22340/57200 w prawie użytkowania wieczystego działki nr 857/15 o pow. 0,1424 ha i we
współwłasności budynku przy ul. Janickiego 5 posadowionego na tej działce, związanego z posiadaniem lokalu
mieszkalnego nr 5 znajdującego się w tym budynku o pow. użytkowej 158,10 m2 wraz z pomieszczeniami przynależnymi dla
którego w Sądzie Rejonowym w Szubinie XII Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Żninie prowadzona jest księga
wieczysta nr BY1Z/00024957/5.

Łączna cena wywoławcza wynosi 4.780.000,00 zł (słownie: cztery miliony siedemset osiemdziesiąt tysięcy złotych)
netto. Do ceny sprzedaży zostanie doliczony podatek VAT zgodnie z przepisami obowiązującymi w dniu sprzedaży. Wadium
wynosi 10% ceny wywoławczej, tj. 478.000,00 zł (słownie: czterysta siedemdziesiąt osiem tysięcy złotych). Minimalna
wysokość postąpienia podczas licytacji wynosi 50.000,00 (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100 zł. Licytacja
odbędzie się dnia 26.11.2014 r. o godz. 10:00 w biurze Krajowej Spółki Cukrowej S.A. w Lokalizacji Żnin przy ulicy
Klemensa Janickiego 1 w Żninie. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium na rachunek bankowy w
banku BGŻ S.A. Oddział Regionalny w Toruniu o numerze 98 2030 0045 1110 0000 0064 7950  z dopiskiem „wadium – Żnin”

http://www.polski-cukier.pl


w terminie do 24.11.2014 r. Za datę wniesienia wadium uważa się dzień wpływu kwoty wadium na wyżej wskazany
rachunek. Wadium nie podlega oprocentowaniu.

Na nieruchomości gruntowej składającej się z działki 857/14 będącej drogą wewnętrzną do osiedla mieszkaniowego
ustanowiona zostanie nieodpłatna i na czas nieokreślony służebność gruntowa polegająca na prawie swobodnego
przejścia i przejazdu przez działkę 857/14 na rzecz każdorazowego właściciela względnie wieczystego użytkownika lub
wieczystego współużytkownika nieruchomości obejmującej działki o numerach 857/18, 857/17, 857/15, 857/16, 857/19,
tj. budynków poszczególnych wspólnot mieszkaniowych utworzonych w ramach sprzedaży mieszkań zakładowych. Przedmiot
przetargu można obejrzeć w dni powszednie w godz. od 8:00 do 14:00 w okresie od dnia publikacji niniejszego
ogłoszenia do dnia poprzedzającego przetarg po uprzednim uzgodnieniu terminu. Informacji na temat stanu faktycznego
i prawnego przedmiotu przetargu udziela pracownik KSC S.A. Lokalizacja Żnin - Pan Wojciech Meler – tel. 052 –
3031318.

Szczegółowe warunki przystąpienia do przetargu znajdują się pod adresem www.polski.cukier.pl w serwisie
korporacyjnym Krajowej Spółki Cukrowej S.A. w zakładce ogłoszenia.

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2024 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Daniel Czerepak firma.dcode@gmail.com

http://www.polski.cukier.pl

